gourm@ Scheda prodotto/Data sheet Rev, 00 del 22.06.2022

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 500ml - EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 500 ml

Olio extra vergine di oliva monovarietale da gusto autentico prodotto
dal 100% di olive native marocchine varietd Picholine/ Authentically
flavored monovarietal extra virgin olive oil produced from 100% native
Moroccan olives of the Picholine variety

Denominazione di vendita / Type of Cheese

Codice articolo [ Article code 52751004

Foto del prodotto / Product’s Photo

Peso netto / Net Weight 500 ml

18 mesi dalla data di confezionamento/

Shelf life 18 months from packaging

Conservare in luogo asciutto al riparo dalla luce e da fonti di

Modalita di conservazione / slienage Cenehien calore/Store in a cool and dry place away from light and heat sources

Temperatura di consegna e stoccaggio /
Delivery temperature and storage

Ambiente/ Ambient temperature

Ingrediente / oOrigine Georafica /
Ingredient Country of origin
Olive 100% Picholine / Marocco /
100% Picholine olives Morocco
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OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 500ml - EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 500 ml

Spremuto a freddo a meno di 4 ore dalla raccolta e filtrazione mediante un
Filtrazione/Filtration processo naturale/Cold pressed less than 4 hours after harvest and filtered
through a natural process

Da verde a giallo con riflessi verdognoli/

lor lor . . "
ColoreljiColo From green to yellow color and with greenish reflections

Fruttato / Fruity taste Intenso / intense

Profumi / Smells Aromi fruttati /Fruity flavours
Sensazione di amaro/ Leggero /Light

Bad taste

Sensazione di picccnte/

feeling of spicy Leggero /Light
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OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 500mlI - EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 500 ml

Acidita | Acidity <08%
- < 20 meq
P P
erossidi [ eroxydes o, /Kg
K232 <25
K270 <0,22

Dettagli logistici / Logistic Details

Imballo primario [primary packaging Bottiglia di vetro [ Glass bottle

Dimensione pezzo [piece size 16.5cm x 25cm x 23cm

Imballo secondario /Secondory packaging Cartone [ Carton

Dimensioni cartone/ Cases size 75cm x 22cm

Pezzi per cartone [ Pieces for carton 6
cartoni per pallet / Carton for pallet 147
882

Pezzi per pallet | Pieces for pallet

CONSORZIO GOURML.IT
Sede legale: Via Ruggera, 44. - Sede amm.va: Viale S.Lorenzo, 40 46020 Pegognaga (MN) Italia
P..e C.F. 01936420205 - Tel +39 0376 559539 - Fax +39 0376559958 - www.gourm.it - info@gourm.it

pagina 3di4



gourm@

Scheda prodotto/Data sheet

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 500ml - EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 500 ml

Rev. 00 del 22.06.2021

Elenco allergeni [ Allergens List

Allergene presente nel prodotto / Allergen
present in the product

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena,
farro,

kamut) o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati / Cereals
containing

gluten namely wheat (such as spelt and Khorasan
wheat), rye,

barley, oats and their hybridised strains and products
thereof

NO

Crostacei e prodotti a base di crostacei / Crustaceans and
products thereof

NO

Uova e prodotti a base di uova / Egg and products thereof

NO

Pesce e prodotti a base di pesce /[ Fish and products thereof

NO

Arachidi e prodotti a base di arachidi / Peanuts and products
thereof

NO

Soia e prodotti a base di soia / Soybeans and products thereof

NO

Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio) / Milk and
products thereof (including lactose)

NO

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagit, noci di
pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del
Queenslond) e i loro prodotti / Nuts namely almond, hazelnut,
walnut, cashew, pecan nut, Brazil nut, pistachio nut and

Macadamia nut (Queensland nut)) and products thereof except for
nuts used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of
agricultural origin

NO

Sedano e prodotti a base di sedano /[ Celery and products thereof

NO

Senape e prodotti a base di senape [ Mustard and products
thereof

NO

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo /[ Sesame
seeds and products thereof

NO

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg
0 10 mg/litro in termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti
cosi come proposti al consumo o ricostituiti conformemente alle
istruzioni dei fabbricanti / Sulphur dioxide and/ or sulphites at
concentrations of more than IOmg/kg or lOmg/L (litre) in terms of
the total SO2 which are to be 13 calculated for products as
proposed ready for consumption or as reconstituted according to
the instructions of the manufacturers

NO

Lupini e prodotti a base di lupini / Lupin and products thereof

NO

Molluschi e prodotti a base di molluschi / Molluscs and products
thereof

NO
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